6
2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

	    30 мая 2018 года
	№ 95/498

станица Выселки
О формировании участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 08-22
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-22, в соответствии со статьями 20,  22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-22 в количестве 16 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Архипенко Ирина Валентиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Белогуров Михаил Юрьевич
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	3.
	Богдан Галина Бегамовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	4.
	Бойко Анна Владимировна
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	5.
	Борисова Анна Анатольевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Дузенко Алексей Алексеевич
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	7.
	Есипова Анна Валерьевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	8.
	Исаков Максим Егорович
	собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Краснова Валентина Анатольевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	10.
	Марковской Сергей Александрович
	собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Песняк Василий Васильевич
	Региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	12.
	Петрова Светлана Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	13.
	Сашкина Жанна Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	14.
	Соломка Александр Борисович
	собранием избирателей по месту жительства

	15.
	Трошина Надежда Алексеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	16.
	Шеин Вячеслав Николаевич
	собранием избирателей по месту жительства

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-22 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-22.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская
от 30.05.2018 г. № 95/498
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-22
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

предлагаемого

члена УИК
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий), должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Контактный

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Архипенко Ирина Валентиновна
	25.11.1971
	 среднее (полное) общее
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, кладовщик
	нет
	89885578789
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Белогуров Михаил Юрьевич
	08.10.1977
	высшее, преподаватель физической культуры, бакалавр
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, база отдыха №1, сельскохозяйственный рабочий
	нет
	89181620085
	да
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	3.
	Богдан Галина Бегамовна
	03.02.1969
	начальное профессиональное, контролер-кассир
	нет
	временно не работает
	нет
	89184105339
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	4.
	Бойко Анна Владимировна
	05.05.1985
	высшее, юрист
	да
	Администрация Выселковского сельского поселения, заместитель начальника общего отдела
	да
	89184501303
	да
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	5.
	Борисова Анна Анатольевна
	15.11.1977
	высшее, педагогика и методика начального образования, учитель начальных классов
	нет
	Администрация Выселковского сельского поселения, эксперт по работе с молодежью
	нет
	89 181 880 993
	да
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Дузенко Алексей Алексеевич
	29.03.1981
	 среднее профессиональное, учитель физической культуры
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, строительная бригада №3, каменщик
	нет
	89184542864
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	7.
	Есипова Анна Валерьевна
	10.09.1993
	высшее, юриспруденция
	да
	МУП "Выселковские коммунальные системы", старший юрисконсульт
	нет
	89182933509
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	8.
	Исаков Максим Егорович
	14.06.1995
	среднее (полное) общее
	нет
	МБУК "Выселковский КДЦ", водитель
	нет
	89892945987
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Краснова Валентина Анатольевна
	27.07.1949
	среднее профессиональное, воспитание в дошкольных учреждениях
	нет
	пенсионер
	нет
	89186745283
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	10.
	Марковской Сергей Александрович
	26.06.1985
	высшее, социальная работа
	нет
	АО фирма «Агрокомплекс» имени Н.И.Ткачева, коневод
	нет
	89183702003
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Песняк Василий Васильевич
	24.12.1985
	высшее, юрист
	да
	временно не работает
	нет
	89034554830
	нет
	Региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	12.
	Петрова Светлана Анатольевна
	22.11.1991
	высшее, юриспруденция
	да
	МКУ ЦФМР "ОЛИМП", инструктор-методист
	нет
	89385113503
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	13.
	Сашкина Жанна Викторовна
	26.12.1967
	высшее, психолог-практик
	да
	МКОУ "Психолого-медико-педагогическая комиссия", психолог
	нет
	89528596117
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	14.
	Соломка Александр Борисович
	07.08.1971
	начальное профессиональное, автомеханик
	нет
	ДОСААФ России Выселковского района Краснодарского края, мастер производственного обучения
	нет
	89189775792
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	15. 88
	Трошина Надежда Алексеевна
	02.10.1950
	среднее профессиональное, бухгалтер-финансист
	нет
	пенсионер
	нет
	89189427033
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	16. 8
	Шеин Вячеслав Николаевич
	30.07.1981
	 высшее, специалист по социальной работе
	нет
	пожарный спасатель, ФГКУ ПЧ № 114, 16 отряд Федеральной пожарной службы
	нет
	89184422391
	да
	собранием избирателей по месту жительства